
UCHWAŁA NR VIII/75/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870 ze zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Rada Gminy Bobrowniki, po rozpatrzeniu petycji Pana R.M. dotyczącej rejestrowania i publikowania 
obrazu i dźwięku z posiedzeń Komisji Rady Gminy Bobrowniki rozpatruje wymienioną petycję negatywnie. 
Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie 
jej rozpatrzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 2E4E6CE0-3538-4DF1-BCD8-9C00C0439ED5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan R. M. w dniu 2019.02.16 złożył petycję dotyczącą rejestrowania i publikowania obrazu i dźwięku
z posiedzeń Komisji Rady Gminy Bobrowniki wraz z posiedzeniem wspólnym komisji. Wniosek
o podobnej treści został złożony przez OSP Sączów i komisja statutowa wyraziła negatywną opinię na
powyższy temat, gdyż na posiedzeniach komisji bardzo często przetwarzane są dane osobowe. Mając
powyższe na uwadze Rada Gminy Bobrowniki na sesji w dniu 2019-04-29 podjęła uchwałę w sprawie
zmiany Statutu Rady Gminy Bobowniki, w ten sposób, że wszystkie posiedzenia komisji Rady Gminy
Bobrowniki rejestrowane są w formie pliku audio, które są jednocześnie załącznikami do protokołów
z posiedzeń komisji.

Protokoły wraz z plikami audio po ich ewentualnej anonimizacji są dostępne do wglądu w Urzędzie
Gminy.

Mieszkańcy mają pełne prawo do brania udziału w posiedzeniach komisji. Terminy posiedzeń komisji są
publikowane w "Echo gminy„ oraz na BIP, można więc stwierdzić, że mieszkańcy są na bieżąco
informowani o działaniach Rady Gminy Bobrowniki i o możliwości wzięcia udziału w każdym z posiedzeń.

Wyjątek stanowią posiedzenia Komisji Rewizyjnej oraz Skarg Wniosków i Petycji, w których mogą brać
udział tylko zainteresowane strony.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 maja 2019 r nie wydała opinii dla
przedmiotowej petycji.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 2E4E6CE0-3538-4DF1-BCD8-9C00C0439ED5. Podpisany Strona 1




